Ata 01/2021 do Conselho Municipal de Saúde de Capanema-PR 01/02/2021. 1 de 1

Rua Aimorés, 681 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1431 – Fax:46-3552-1088

saude@capanema.pr.gov.br

Conselho Municipal de Saúde

de Capanema-PR

ERRATA DA ATA Nº 01/2021 DA REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE CAPANEMA/PR

Onde se lê: “Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.” Leia-se: “Ao

primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um.”

ERRATA DA RESOLUÇÃO Nº 01/2021 DA REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL

DE SAÚDE DE CAPANEMA/PR

Onde se lê: “RESOLUÇÃO Nº 05, de 24 de agosto de 2020, do Conselho Municipal de Saúde do

Município de Capanema/PR.” Leia-se: “RESOLUÇÃO Nº 01, de 01 de fevereiro de 2021, do

Conselho Municipal de Saúde do Município de Capanema/PR.”

Luciane Carla Wunsch

Presidente do Conselho Municipal de Saúde